magis ita oem obedientia pol:
 liceri ut si eu abbas inigne
 ire precepit no p^{re}sumeret
 intrare sua illi professo:
 non ubi magister accepit
 non cunctatus probare p:
 fitente casu cibom¹ propt¹
 ardebat qui multo igne
 fuerat roquendis pomb¹
 parabat² Exundabat ab:
 ruptis flamma fornacibus
 et intra camini illius con:
 caua totis habens regna:
 bat incendiu Hoc igit ad:
 uerit illu iubet magister
 intrare Nec distulit parere
 precepto medias flamas
 nichil cunctat¹ ingredit²
 Sive mox tam audaci fide
 iuste Velut illis quonda
 hebreis pueris cessare ue:
 menti superata natura e
 fugit incendiu Et qui pu:
 tabat² arsurus uelut frigi:
 do rore perfusus se ipse
 mirat¹ est S; quid miru
 si tuu Ep^e tyrone ignis
 ille non attingit ut nec
 abbatem pigeret dura ma:
 dassa nec discipulu pem:
 teret imperio paruisse
 Sui eo quo aduenerat
 die du temptaret² in fir:
 mus perfectus inuentus

est exerto felix merito glo:
 riosus probatus obedientia
 glorificat¹ est passione
 Et eodem aute monasterio
 factu id quod dictum¹ sum
 recenti memoria forebat²
 Sicut inde aduenit abba:
 tem recipiend¹ aduenerat
 Sui prima ei lex obedi:
 entie poneret². ac perpete
 polliceret² ad omnia uel
 extrema patientia casu abbas
 storacina uirga non p^{re}uide
 arida manu gerebat Har
 solo fixit atq; illi aduenie
 id operis iponit ut to die
 uirgule aqua irrigua mi:
 nistraret donec quod r^o
 oem natura erat lignu
 arido in solo mente uiui:
 steret Subiectus aduersa
 dure legis imperio aqua
 proprijs humeris cotidie
 tomuebat que amilo flu:
 mine per duo ferme milia
 petebat Namq; emerso
 anni spacio labor no cessa:
 bat operant¹ et defunctu
 operis spes esse no poterat
 Tame obedientie uirtus
 in labore durabat Seques
 quoq; annus uonno labore